C Rei autē pcurator⁹ vel defen
soz⁹ etiaz sub gestoz⁹ testificatioe fa

pcurator sciuit valet p reo vt hic: nō p actore cū quo ad actore nō p le
gimā psonam fuit litigatum. vt. j. de leg. si legatarius. Et no. q. semp
presumit ignorantia: nisi cōtra probet. vt. ff. de pba. l. verius. r hoc an
te liti contestationem post liti vo ptestationē si dñm postea peniteat
pōt pcurator inuito dño iudiciuz implere: nisi iusta causa impediāt. vt
ff. de pcura. que omnia. ex quo enim ingerit operas videtur suspectus.
vt. ff. ad legem cornel. de sal. vxori.

C Debet. nemo enim debet mutare consilium suum in alterius in
iuriam. vt. ff. de re iudi. nemo.

C Exordio. tunc enim fieri debet. vt. ff. de procuratoribus. pom
ponius. §. ratt. r. j. pxii. §. r quia est dilatoria exceptio. vt. j. de proba
tio. l. exceptio.

C Defensionis. id est qz defendat arbitrio boni viri. vt. ff. de pcura.
seruum. §. an pretor. Accur.

C Allegatio. id est exceptio quasi pcuratoria liti actione qua velit
reus reconuenire pcuratozem noie eius p quo agit. vt. ff. de pcura. l.
omnium. r. l. non solum.

C Qua scz satisfadatione.

C Concedit. pena enim nō defendentis r. vt. ff. de p. cu. mutus. §.
pena. tenet etiā dño mandati ad interesse quasi hoc fuerit mandatum
vt defendat. vt. ff. de pcura. l. ad rem. r. l. ad legatum.

C Procurator. cum mandato.

C Defensor. sine mandato.

C Non est. acta.
Acta sūt scri
pture q fiunt
d actitatis co
ram iudice.

C Factus est. aduersa
rio presente vel absente
r ante iudicij initium.

C Presentis. vduz
ante liti ptestationem
actis tm facientib⁹ quā
tuz si nunci in initio cause
dñs esset presens r con
sentiret: quo casu simili
ter nō satisfadet. Et idem
si quolibet alio mō con
stet de mādato vel p in
strumētū vel p litteras
dñi missas ad iudicē vel
aduersarium. Nam bis
casib⁹ nō satisfad vt hic.
r. ff. vt in pos. leg. si is a
quo. §. si pcurator. r. ff.
rem ra. habe. ne satisfadā
dum. r instrum. de satisf
da. §. sinaut. r. ff. de pro
cura. si pcuratorē. r. s.
de pcura. l. j. Itē bec ve
ra nisi in duobus casi
bus. vt. ff. de oper. no.
nūci. l. de pncipillo. §. q
pcuratorio. r. l. sequē. r
ff. ad trebellia. quia ita
§. etiam.

C Noluerit. iudice r
aduersario ignorāte. se
cus vtroqz sciēte. vt. ff.
de solu. l. vo pcuratori
§. s3 r si qs in ea. Quid
autem si alter tm sciuit.
Rñ. si iudex tm nulla
fina est: quia in nō legi
timā psonā sciens tulit
fniām ope replicatiōis.
vt. ff. de col. dete. l. ij. j.
de lega. si legatarius. si
reus tm tenet snia qz iu
dex nil de contingenti
bus omisit: sed reus p
pter suā sniam nō o3 ba
bere cōmodum ex snia
ope replicationis. si aut